



DREHBANK**DB180-----A****TYPE 1**

| Pos. Nr | Ersatzteilnummer | Beschreibung | Preis | Variants |
|---------|------------------|--------------|----------------------|----------|
| 1 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 2 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 5 | 1 | 860472-00 | KABEL ZSB | |
| 6 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 7 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 9 | 1 | 172130500 | LÜFTER | |
| 11 | 2 | 861721-01 | KUGELLAGER | |
| 12 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 13 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 14 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 15 | 3 | 720959-00 | UNTERLEGSCHEIBE | |
| 16 | 1 | 860083-12 | MUTTER M6 | |
| 17 | 1 | 860089-23 | SCHRAUBE | |
| 18 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 19 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 20 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 21 | 1 | 249424-32 | SCHRAUBE | |
| 22 | 1 | 249232-40 | MUTTER | |
| 24 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 25 | 1 | 942289-00 | KONDENSATOR | |
| 26 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 27 | 1 | 860083-15 | MUTTER | |
| 28 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 29 | 1 | 093820600 | SCHEIBE | |
| 30 | 1 | 949870-02 | SCHRAUBE | |
| 31 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 32 | 4 | 949896-12 | SCHRAUBE | |
| 33 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 34 | 2 | 860089-18 | SCHRAUBE | |
| 35 | 4 | 860084-13 | SCHRAUBE | |
| 36 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 37 | 2 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 38 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 39 | 1 | 175163800 | PLATTE | |
| 40 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 41 | 1 | 034830000 | LAGER 6004ZZ | |
| 43 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 45 | 6 | 860083-02 | MUTTER | |
| 46 | 2 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 48 | 4 | 860073-01 | UNTERLEGSCHEIBE | |
| 50 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 52 | 1 | 941535-00 | MUTTER | |
| 53 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 54 | 2 | 860073-03 | SCHEIBE M8 | |
| 55 | 1 | 249409-10 | SCHRAUBE | |
| 56 | 1 | 941756-00 | KNOPF | |
| 58 | 1 | 742042 | SCHRAUBE | |
| 59 | 4 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 60 | 8 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 61 | 1 | 868129-05 | LITZE 100MM ROT | |
| 62 | 4 | 949896-12 | SCHRAUBE | |
| 63 | 2 | 942415-00 | ABDECKUNG | |
| 64 | 1 | 942418-00 | KNOPF | |
| 65 | 1 | 942419-00 | KNOPF | |
| 66 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 67 | 1 | 379684 | KABELKLEMME | |
| 68 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR | |
| 70 | 4 | 249232-00 | MUTTER M4 | |

DREHBANK

DB180-----A

TYPE 1



| | | | |
|-----|---|-----------|----------------------|
| 71 | 2 | 860073-00 | UNTERLEGSCHIEBE |
| 73 | 2 | 249424-08 | SCHRAUBE |
| 876 | 1 | 000000-00 | NICHT MEHR LIEFERBAR |